APRILIS XXX dierum.

- 13 1 *A. F. 2 De oct: dx 1. cl.—*Celebre.*
- 14 2 A. F. 3. (M. P.) De oct. dx 1. cl.
- 15 3 A. F. 4. De oct. sdx, 2da or. Eccl. v. pro Pp. ttm. *Cras dies annivers. inniquae machinatio-*

N. S.	V. S.	Aprilis.
		<i>Mart.</i> — <i>Celebre</i> — Ad 1m in Rbr. <i>Qui natus</i> . Gl. Cr.—in miss. solemn. ad <i>Incarnat.</i> genua fl. et ad <i>Homo fact.</i> caput incl. celebrans et ministri. Prf. B.—In vesp. com. seq.
21	9	A. F. 3. S. Francisci de Paula C. dx <i>ex 2. huj.</i> LIN. ex fer. hest. <i>Incip. llb. Act. Apost.</i> Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
22	10	*A F. 4. S. Isidori EC. ED. dx <i>ex 4. huj.</i> Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
23	11	A. F. 5. S. Leonis PC. ED. dx Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.
24	12	A. F. 6. S. Vincentii Ferrer. C. dx <i>ex 5. huj.</i> Gl.—In vesp. com. seq.
25	13	R. Sab. S. Hermenegildi M. sdx. Hymn. ad matut. <i>Regali</i> ad laud. <i>Nullis.</i> com. † paschal. ad 1m prec. Gl. 2da or. B. 3ia Eccl. v. pro Pp. — Vesp. de seq. com. Dom. praec. et Ss. Tiburtii etc. Mm.
26	14	A. Dom. 2. p. Pasch. Ss. Sepulchri Dni dx, in all. ll. v. Pr. Pol. 9. l. dom. com. dom. et Ss. Mm. Gl. Cr. UED.—In vesp. com. dom.
27	15	A. F. 2. De ea splx, ut in psalt. et pr. loco.—In off. ferial. pasch. Invitat. hymn. ant. capit. et ✠. nottr. fer. 2. post Dom. in Alb.; ad laud. ant. et ps. ex Dom., ad <i>Benedtus</i> et <i>Magnif.</i> ant. pr. qtid; or. Dom. praec. com. † pasch. Horae minor. ut in festis semid.; prec. dominical. ad 1m ttm. Missa Dom. praec. Gl. 2da or. B. 3ia Eccl. v. pro Pp.—Vesp. de ead. fer. com † pasch. ad compl. prec.
28	16	A. F. 3. De ea splx, ut heri nottr et pr. loco. Vesp. de ead. fer. ritu pasch. a cap. de seq. sine com. fer. — <i>Cras dies Nat. Suae Imper. Majest.</i> ALEXANDRI NICOLAI.
29	17	**R. F. 4. S. Aniceti PM. splx.—Off recit. ritu

N. S.	V. S.	Aprilis.
		<p>pasch. In matut. Invit. et Hymn. dic. de comni un. M. ant. et psal. ex psalt. fer. hod. V: ex 3N. de comni; absols et bened. 3N. bened. 1ma Ille nos. Ll. 1ma et 2da de scr. 3ia pr. RR. 3ii N. ex comni. Laudes et hor. minor. dic. de comni un. M. sicut in fest. semid. com. † pasch. ad prim. prec. dominical. Missa <i>Pro-existi</i> de Coi 1. M. temp. pasch. cum orat. de MP. 2. loco. Gl. 2da or. B. 3ia. Eccl. v. pro Pp.—Vesp. de seq. com. † pasch. ad compl. prec.</p>
30	18	<p>A. F. 5. Officium de Ss. Sacramento sdx, omnia ut in die festi ritu pasch. L1N. de scr. 2N. ex Dom. infr. oct. Corp. Xti, 3N. ut in Sab. infr. ejusd. oct. com. † pasch. Ad 1m in Rbr. <i>Qui natus</i> et prec. Missa Cibavit de Ssmo ex votivis, Gl. 2da or. B. 3ia Eccl. v. pro Pp. Prf. de Nat.—In vesp. com. † pasch. ad compl. prec.</p>
Majus.	1	<p>19 A. F. 6. De ea, uti fer. 2. nottr et pr. loco.—Vesp. de seq. com. † pasch. ad compl. prec.</p>
2	20	<p>A. Sab. Officium de Immacul. Concept. BVM. sdx. ut in off. ejusd. novo ritu pasch. L1N. de scr. 2di et 3ii NN. ex die 3ia infr. oct. Immacul. Concept. com. † pasch. ad 1m in Rbr. <i>Qui natus</i> et prec. Missa ut in festo novo ritu pasch. Gl. 2da or. de Spir. Sto 3ia Eccl. v. pro Pp. Prf. B.—Vesp. de seq. com. Dom.</p>
3	21	<p>A. Dom. 3. p. Pasch. Patrocinii S. Joseph. C. dx 2. cl. in all: ll. v. Pr: Pol. 9 l. et com. dom. Gl. Cr. UED.—In vesp. com. dom. et seq.</p>
4	22	<p>R. F. 2. Ss. Soteris et Caji PPM. sdx, L1N. ex Dom. hest. <i>Incip. lib. Apocal.</i> com. † pasch. ad 1m prec. dom. 2da or. B 3ia Eccl. v. pro Pp.—Vesp. de seq. sine com.—<i>Cras dies Onomastica Ssmi Dni N. Papae PII IX.</i></p>